
Состојбата на сметката на МНЗА во периодот од јануари 2024 до ноември 2024 година:

Преглед на приходи и расходи заклучно со 30.11.2024 година

1 871,210.00
2 Приходи за организација на вебинари и преводи 35,000.00
3 384,219.00
4 1,005,379.00
5 0.00

2,295,808.00

1 0.00
2 422,707.00
3 16,950.00
4 9,209.00
5 7,502.00
6 13,300.00
7 0.00
8 141,530.00

611,198.00

2,295,808.00

611,198.00

1,684,610.00

116,247.00

1,603,733.00

Проф. д-р Владимир Трајковски

Вкупни приходи: 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА МНЗА  (за период јануари 2024 – ноември 2024 г.)

Приходи од проекти

Услуги за списанието ЈХРС
Пренесени неискористени приходи од мината година 
Приходи од фактурирани услуги на други правни лица

Вкупни трошоци: 

Трошоци за канцелариски материјал, гориво
Трошоци за авторски хонорари
Трошоци за репрезентација
Трошоци   за   централен   регистар,   банкарска   провизија   и Курсни разл
Трошоци за дневници за службено патување
Трошоци   за   консалтинг   и   сметководствени   услуги
Трошоци за ангажирање на стручни лица
Трошоци за превоз и патни трошоци,трошоци за сместување

Вкупни трошоци: 

Разлика помеѓу Приходи и Расходи

Вкупни приходи: 

Остварена позитивна разлика:

Моментна состојба на сметката
Денарска: 
Девизна УСД: 
Девизна ЕУР: 26.162,00

10.12.2024 година
Претседател на МНЗА,
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